ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(первая сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

    2018  года                                                                    №

О председателе постоянной
комиссий правового строительства и
местного самоуправления в
[bookmark: _GoBack]Совете муниципального района
«Оловяннинский район» шестого созыва

Руководствуясь ст. 20 Регламента работы Совета муниципального района «Оловяннинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Оловяннинский район»  от 26.09.2017г. № 3; Положением о постоянных комиссиях Совета муниципального района «Оловяннинский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 21.03.2018г. № 54; на основании личного заявления  председателя постоянной комиссии правового строительства и местного самоуправления в Совете муниципального района «Оловяннинский район»  Гудзь Сергея Михайловича,  депутата Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва, избранного по общемуниципальному  избирательному округу от избирательного объединения «Оловяннинское местное отделение Политической партии КПРФ» от 19.06.2018г., Совет муниципального района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить полномочия председателя постоянной комиссии правового строительства и местного самоуправления в Совете муниципального района «Оловяннинский район» Гудзь Сергея Михайловича.
2. Назначить ФИО председателем постоянной комиссии правового строительства и местного самоуправления в Совете муниципального района «Оловяннинский район»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Глава
муниципального района
«Оловяннинский район»                                             А.В. Антошкин

                Председатель Совета
                муниципального района
                 «Оловяннинский район»                                            С.Б. Бальжинимаева